UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO DỤC 2024

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Đông, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung, tài liệu ôn tập các phần thi Vòng 1, Vòng 2 kỳ tuyển dụng

 viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc

 UBND quận Hà Đông năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 ban hành Quy chế

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3824/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc phê duyệt chỉ tiêu và Kế hoạch tổ chức tuyển dụng vào viên chức làm

việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024;

Thông báo số 318/TB-UBND ngày 26/8/2024 của UBND quận Hà Đông về việc

tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND

quận Hà Đông năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3982/QĐ-UBND ngày 28/8/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở

giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024 (gọi tắt là Hội đồng

tuyển dụng);

 Căn cứ Quyết định số 4339/QĐ-HĐTT ngày 07/10/2024 của Hội đồng thi

tuyển viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận

Hà Đông năm 2024 về việc phê duyệt nội dung, tài liệu ôn tập các phần thi tại

Vòng 1, Vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập

trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024.

 Hội đồng tuyển dụng quận Hà Đông thông báo:

1. Nội dung, tài liệu ôn tập thi Vòng 1, Vòng 2  kỳ tuyển dụng viên chức

làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm

2024 được thực hiện theo Quyết định số 4339/QĐ-HĐTT ngày 07/10/2024 của

2

Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc

UBND quận Hà Đông năm 2024 về việc phê duyệt nội dung, tài liệu ôn tập các

phần thi tại Vòng 1, Vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục

công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024 (có Quyết định số 4339/QĐ-

HĐTT ngày 07/10/2024 gửi kèm).

 2. Lịch cụ thể thực hiện các khâu, nhiệm vụ trong kỳ thi tuyển viên chức

làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm

2024 sẽ được thông báo, cập nhật theo quy định. Các thí sinh thường xuyên theo

dõi, cập nhật việc tuyển dụng trên cổng thông tin điện tử quận Hà Đông

http://www.hadong.hanoi.gov.vn để biết và thực hiện.

Thông báo này được niêm yết tại UBND quận Hà Đông (phòng Nội vụ);

tại các đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng và được thông báo công khai trên cổng thông

tin điện tử quận Hà Đông http://www.hadong.hanoi.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;

- TT Quận ủy - HĐND quận;

- Chủ tịch, các PCT UBND quận;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Các đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;

- Cổng Thông tin điện tử quận Hà Đông (để

thông báo cho thí sinh biết, thực hiện);

- Lưu: VT, Hồ sơ tuyển dụng.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Phạm Văn Chiến

để b/c

		2024-10-07T15:39:06+0700

		2024-10-08T09:05:27+0700

		2024-10-07T20:11:46-0700

		2024-10-08T10:43:27+0700

		2024-10-08T10:43:15+0700

		2024-10-08T10:43:15+0700

		2024-10-08T10:43:15+0700

		2024-10-08T10:43:49+0700